
 

 

 
  

 

EXPTE Nº: CS/1500/1100893840/19/PAS. 

DENOMINACIÓN: CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO EN RÉGIMEN DE 

ARRENDAMIENTO SIN OPCION DE COMPRA DE EQUIPOS DE REPROGRAFÍA Y 

FOTOCOPIADO PARA LOS CENTROS DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD EN EL  ÁREA 

V – ALTIPLANO 

PREGUNTAS RECIBIDAS: 

1. Para el equipo del lote 1, ¿serian admitidos equipos cuya capacidad de papel 
estándar fuese de 1000 hojas en vez de 1100 hojas?. Lógicamente cumpliendo 
con el resto de especificaciones solicitadas 

RESPUESTA: 

Para el Lote 1, se admitirán equipos cuya capacidad de papel estándar sea 1000 
hojas, siempre que se cumplan el resto de especificaciones solicitadas. 

2. Por lo anteriormente manifestado, para los equipos del lote 3, ¿serían 
admitidos equipos con disco duro de 128 GB pero que no fuesen SSD, como el 
resto de los solicitados para el Lote 1 y lote 2?.  

RESPUESTA: 

Para el Lote 3 se admitirán equipos con disco duro de 128 GB que no sean SSD, 
como en el resto de lotes. 

 

FRANCISCO GUIRADO GUIRADO 

JEFE DE SECCIÓN DE SUMINISTROS 

Y CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA. 
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